様式第１号（第３条、第１２条関係）

島本町教育委員会　様

□ 　９：００～１２：００

□ １２：００～１５：００

□ １５：００～１８：００

□ １８：００～２１：００

（ ）

使 用 団 体 名

団体登録番号

減 免 を
申 請 す る 理 由

□社会教育関係団体が本来の目的で行う事業
（□かつ主な使用者が中学生以下）

□その他 理　由

使 用 目 的

使 用 人 員 各　　　　　人

申 請 者 氏 名

減 免 の 有 無

令和８年度定期使用

町立体育館使用許可（使用料減免）申請書

申請日：令和　　年　　月　　日

その他（　　　　　　　　　　　）

特定非営利活動法人しまもとバンブークラブ

島本町レクリエーション協会

特定非営利活動法人島本町体育協会上部組織
がある場
合は☑し
てくださ
い

□

□

□

□

※団体代表者の氏名を記入ください

住 所

□無　　　　・　　　　□有

領収書
（貼付）

※日中連絡のつきやすい電話番号を記入ください

次のとおり使用（使用料減免）を申請します。

使 用 月 日 令和８年４月１日（水）～令和９年３月３１日（水）

電 話 番 号

使 用 施 設
及 び 使 用 時 間

　□第１体育室　　□第２体育室　　□第３体育室

　　　曜日

様式第１号（第４条、第１１条関係）

島本町教育委員会　様

□ Ａコート □ Ｂコート
※第四小学校及び各中学校使用の場合のみ記入

□ 　９：００～１２：００

□ １２：００～１５：００

□ １５：００～１８：００

□ １８：００～２１：００
※　学校体育館の定期使用は日曜日はありません。
※　月曜日から金曜日までは18時から21時のみです。

【東大寺公園テニスコート】

□ Ａコート □ Ｂコート

□ 　８：００～１０：００

□ １０：００～１２：００

□ １２：００～１４：００

□ １４：００～１６：００

□ １６：００～１８：００ ※10月～3月は17時まで

（ ）

使 用 団 体 名

住 所

申 請 者 氏 名

減 免 を
申 請 す る 理 由

□社会教育関係団体が本来の目的で行う事業
（□かつ主な使用者が中学生以下）

使 用 目 的

使 用 人 員 各　　　　　人

□その他 理　由

令和８年度定期使用

学校教育施設等使用許可（使用料減免）申請書

申請日：令和　　年　　月　　日

減 免 の 有 無 □無　　　　・　　　　□有

使 用 施 設
及 び 使 用 時 間

次のとおり使用（使用料減免）を申請します。

使 用 月 日 令和８年４月１日（水）～令和９年３月３１日（水）

□学校体育館 　第( 一 ・ 二 ・ 三 ・ 四 )　( 小 ・ 中 ) 学校

　　　曜日

　　　曜日

団体登録番号

領収書
（貼付）

その他（　　　　　　　　　　　）

特定非営利活動法人しまもとバンブークラブ

島本町レクリエーション協会

特定非営利活動法人島本町体育協会

※日中連絡のつきやすい電話番号を記入ください。

上部組織
がある場
合は☑し
てくださ
い

□

□

□

□

※団体代表者の氏名を記入ください

電 話 番 号